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Dotyczy: postępowania nr 84/26/PN/2024 na: Wynajem i serwis przenośnych systemów 
sanitarnych oraz zbiorników na wodę dla Jednostek Wojskowych będących na obszarze 
administrowanym przez 43 WOG w Świętoszowie  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 
Czy wobec pozostawienia Wykonawcy możliwości korzystania z podwykonawstwa w ramach 
realizacji usługi nie jest zasadne usunięcie frazy"(...) środkami, sprzętem i transportem Wykonawcy 
(...)" z postępowania zawartego w §4 projektu umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 2 
dot. “Kontener sanitarny prysznicowo - umywalkowy: wyposażony w min. 7 stanowisk prysznicowych 
oraz min. 7 umywalek”  
• kontenery wyposażone w 7 stanowisk prysznicowych oraz 7 umywalek, wg naszej wiedzy, oferuje 
tylko 1 oferent w branży urządzeń sanitarnych  
• czy Zamawiający dopuszcza w miejsce tego kontenera inne rozwiązania, np. kontener 10 stanowisk 
prysznicowych + 2 umywalkowe i do tego dodatkowe 3 umywalki dwustanowiskowe, lub kontener 
14 -ostanowiskowy prysznicowo-umywalkowy (mimo, że ma inny układ drzwi, podłączenia do 
mediów)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów sanitarnych o zmniejszonej ilości oczek 
toaletowych oraz prysznicowych do 5-6 kompletów prysznicowych oraz 5-6 kompletów toaletowych. 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zał. nr  3a, 3b, 3d, i 3e- formularze cenowe. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenera sanitarnego, zarówno prysznicowego jak  
i toaletowego z mniejszą ilością oczek w zadaniach: 
-> Bolesławiec, pozycje 14, 15, 18, 19; 
-> Dobre nad Kwisą, pozycje 18-25; 
-> Świętoszów, pozycje 14, 15; 
-> Żagań, pozycje 11-15. 
Zastosowany wymóg 7 prysznicy lub 7 toalet w jednym kontenerze, ze strony Zamawiającego, 
bardzo ogranicza możliwości sprzętowe potencjalnych Oferentów. 
Wyposażenie podstawowe standardowych kontenerów dostępnych na rynku to 5-6 kompletów 
prysznicowych lub 5-6 kompletów toaletowych (komplet = prysznic + umywalka lub toaleta + 
umywalka). 
Zmiana tego zapisu da szansę większej ilości oferentów na złożenie oferty, co zapewne wpłynie na 
bardziej korzystne warunki cenowe dla Zamawiającego 
 



 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów sanitarnych o zmniejszonej ilości oczek 
toaletowych oraz prysznicowych do 5-6 kompletów prysznicowych oraz 5-6 kompletów toaletowych. 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zał. nr  3a, 3b, 3d, i 3e- formularze cenowe. 
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                                                                                                    /-/  wz. Dominika PUNDOR 


